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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 08/04/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:47.420
Media del dia 02:06.455
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.420
Tiempo medio grupo prueba 02:02.664
Pilotos en grupo 77
Mejor tiempo grupo 01:51.169
Tiempo medio grupo 02:08.094




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P243987 01:51.169 [ 01:51.169 | 00:03.749 | 00:15.285| 00:00.000 | 00:16.924| 24
P243998 01:51.684 [ 00:00.514 | 00:04.264 | 00:14.770 | 00:00.514 | 00:16.409 | 29
P243968 01:52.659 [ 00:00.975 | 00:05.239| 00:13.795| 00:01.489 | 00:15.434| 30
P243537 01:53.272 | 00:00.612 | 00:05.851 | 00:13.183 | 00:02.102 | 00:14.822| 43
@Vicfs86 01:54.067 [ 00:00.794 | 00:06.646 | 00:12.388 | 00:02.897 | 00:14.027 11
P243943 01:54.206 | 00:00.138 | 00:06.785| 00:12.249 | 00:03.036 | 00:13.888 19
P243958 01:55.806 [ 00:01.600 | 00:08.385| 00:10.649 | 00:04.636| 00:12.288 | 39
P244048 01:55.899 [ 00:00.093 | 00:08.479 | 00:10.555| 00:04.729 | 00:12.194 | 28
P244680 01:57.097 | 00:01.198 | 00:09.677 | 00:09.357 | 00:05.928 | 00:10.996 13
P244060 01:57.262 [ 00:00.164 | 00:09.841 | 00:09.193 | 00:06.092 | 00:10.832 | 39
P243949 01:57.734 [ 00:00.472 | 00:10.313 | 00:08.720 | 00:06.564 | 00:10.359 | 57
P243965 01:58.120 [ 00:00.386 | 00:10.700 | 00:08.334| 00:06.951 | 00:09.973 | 27
P243939 01:58.267 [ 00:00.146 | 00:10.846 | 00:08.188 | 00:07.097 | 00:09.827| 32
P243906 01:58.431 [ 00:00.163 | 00:11.010| 00:08.024 | 00:07.261 | 00:09.663| 30
P243945 01:58.567 [ 00:00.136 | 00:11.146 | 00:07.888 | 00:07.397 | 00:09.527| 33
P243904 01:58.692 [ 00:00.125| 00:11.272| 00:07.762 | 00:07.522| 00:09.401 23
P243932 01:58.857 | 00:00.165| 00:11.437 | 00:07.597 | 00:07.688 | 00:09.236 19
JESUSPF 01:58.944 [ 00:00.087 | 00:11.524 | 00:07.510| 00:07.775| 00:09.149 | 38
P244069 02:00.471 [ 00:01.526 | 00:13.050 | 00:05.984 | 00:09.301 | 00:07.623 | 55
P244059 02:00.954 [ 00:00.483 | 00:13.534 | 00:05.500| 00:09.784 | 00:07.139| 56
P244067 02:01.211 [ 00:00.256 | 00:13.790 | 00:05.244 | 00:10.041 | 00:06.883 | 54
P244081 02:01.427 | 00:00.216 | 00:14.007 | 00:05.027 | 00:10.257 | 00:06.666| 21
P243979 02:01.919 [ 00:00.491 | 00:14.498 | 00:04.536| 00:10.749 | 00:06.175] 51
P244605 02:02.229 [ 00:00.310 | 00:14.808 | 00:04.226 | 00:11.059 | 00:05.865| 32
P244072 02:02.328 [ 00:00.099 | 00:14.908 | 00:04.126 | 00:11.159| 00:05.765| 51
P244648 02:03.146 [ 00:00.817 | 00:15.726 | 00:03.308 | 00:11.976 | 00:04.947| 25
P244000 02:03.415 [ 00:00.268 | 00:15.994 | 00:03.040 | 00:12.245| 00:04.679 | 58
P243982 02:04.329 [ 00:00.914 | 00:16.909 | 00:02.125| 00:13.160 | 00:03.764 | 42
P243999 02:04.642 [ 00:00.312 | 00:17.222 | 00:01.812| 00:13.472 | 00:03.451 38
P243970 02:04.800 [ 00:00.157] 00:17.379] 00:01.655| 00:13.630 | 00:03.294| 39
P243563 02:05.083 [ 00:00.283 | 00:17.663 | 00:01.371 | 00:13.913 | 00:03.010| 54
P243992 02:05.144 [ 00:00.060 | 00:17.723 ] 00:01.311 | 00:13.974 | 00:02.950| 32
P243921 02:05.312 | 00:00.168 | 00:17.891 | 00:01.143 | 00:14.142 | 00:02.782| 47
P243991 02:05.988 [ 00:00.676 | 00:18.567 | 00:00.467 | 00:14.818 | 00:02.106 | 48
JaPoGal 02:06.055 [ 00:00.066 | 00:18.634 | 00:00.400 | 00:14.885| 00:02.039| 35
P243557 02:06.100 [ 00:00.045 | 00:18.679 | 00:00.355] 00:14.930 | 00:01.994 11
P244076 02:06.103 [ 00:00.002 | 00:18.682| 00:00.352| 00:14.933 | 00:01.991| 21
P243994 02:06.576 [ 00:00.472 | 00:19.155| 00:00.120 | 00:15.406 | 00:01.518 | 49
P244064 02:07.272 | 00:00.696 | 00:19.851 | 00:00.816| 00:16.102 | 00:00.822 19
P243983 02:07.379 [ 00:00.107 | 00:19.959| 00:00.924 | 00:16.209 | 00:00.714| 30
P243995 02:07.536 [ 00:00.157 | 00:20.116 | 00:01.081 | 00:16.367 | 00:00.557 | 48
P243951 02:07.623 [ 00:00.086 | 00:20.202 | 00:01.167 | 00:16.453 | 00:00.471 52
P243919 02:07.829 [ 00:00.206 | 00:20.408 | 00:01.373 | 00:16.659 | 00:00.265 | 28
P243959 02:08.616 [ 00:00.787 | 00:21.196 | 00:02.161 | 00:17.447| 00:00.522| 54
P243944 02:08.960 [ 00:00.343 | 00:21.539| 00:02.504| 00:17.790 | 00:00.865| 36
P243976 02:09.220 [ 00:00.260 | 00:21.800 | 00:02.765| 00:18.050 | 00:01.126| 44
P243929 02:10.400 [ 00:01.180 | 00:22.980| 00:03.945| 00:19.231 | 00:02.306 | 21
P243978 02:10.993 [ 00:00.592 | 00:23.573 | 00:04.538 | 00:19.824 | 00:02.899 | 47
P243930 02:11.611 [ 00:00.617 | 00:24.190 | 00:05.155| 00:20.441 | 00:03.516| 35
P243917 02:11.616 [ 00:00.005 | 00:24.196 | 00:05.161 | 00:20.447 | 00:03.522 | 57
P243928 02:12.695 [ 00:01.078 | 00:25.274 | 00:06.239 | 00:21.525 | 00:04.600 | 42
P231249 02:13.088 [ 00:00.392 | 00:25.667 | 00:06.632| 00:21.918| 00:04.993| 40
P243922 02:13.195 [ 00:00.107 | 00:25.775| 00:06.740 | 00:22.025| 00:05.101 30
P243927 02:13.538 [ 00:00.343 | 00:26.118 | 00:07.083 | 00:22.368 | 00:05.444| 35
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P243997 02:14.296 [ 00:00.757 | 00:26.875] 00:07.840 | 00:23.126 | 00:06.201 51
P243993 02:14.931 | 00:00.635| 00:27.511] 00:08.476 | 00:23.761 | 00:06.837| 45
P243560 02:14.980 [ 00:00.048 | 00:27.559 | 00:08.524 | 00:23.810 | 00:06.885 41
P243966 02:15.222 | 00:00.241 | 00:27.801 | 00:08.766 | 00:24.052 | 00:07.127| 47
P243946 02:15.817 [ 00:00.595| 00:28.397 | 00:09.362 | 00:24.648 | 00:07.723 49
P243947 02:15.967 | 00:00.149 | 00:28.546 | 00:09.511 | 00:24.797| 00:07.872| 45
P243925 02:16.818 | 00:00.851 | 00:29.398| 00:10.363 | 00:25.648 | 00:08.724| 52
P243962 02:17.013 [ 00:00.194 | 00:29.592| 00:10.557 | 00:25.843 | 00:08.918 50
P243967 02:17.411 | 00:00.398 | 00:29.991 | 00:10.956 | 00:26.241 | 00:09.317 39
P243561 02:17.824 | 00:00.413 | 00:30.404 | 00:11.369 | 00:26.655| 00:09.730| 28
P243974 02:18.893 | 00:01.068 | 00:31.472| 00:12.437 | 00:27.723 | 00:10.798 25
P243973 02:18.944 [ 00:00.051 | 00:31.524 ] 00:12.489 | 00:27.775| 00:10.850| 51
P243935 02:19.944 [ 00:01.000 | 00:32.524 | 00:13.489 | 00:28.775( 00:11.850| 28
P243926 02:20.992 [ 00:01.047| 00:33.571 | 00:14.536| 00:29.822  00:12.897| 25
P243990 02:22.207 [ 00:01.215] 00:34.786 | 00:15.751 | 00:31.037( 00:14.112| 42
P243956 02:23.828 [ 00:01.621 | 00:36.408 | 00:17.373 | 00:32.658 [ 00:15.734| 47
P243941 02:29.200 [ 00:05.371 | 00:41.779 | 00:22.744 | 00:38.030 [ 00:21.105 39
P243934 02:36.189 [ 00:06.989 | 00:48.768 | 00:29.733 | 00:45.019 | 00:28.094| 20
P243986 02:38.847 | 00:02.657 | 00:51.426| 00:32.391 | 00:47.677| 00:30.752| 43
P243916 02:40.100 [ 00:01.253 | 00:52.679 | 00:33.644 | 00:48.930 | 00:32.005 43
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